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از ابتدای تعطیلات نوروزی تاکنون؛

995 بیمار در مراکز خدمات جامع سلامت شهرستان مرودشت ویزیت شدند
رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرودشت، از ویزیت 995 بیمار در مراکز خدمات جامع سلامت این شهرستان از ابتدای تعطیلات نوروزی تاکنون

خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «روح اله کریمی» با تبریک عید نوروز و قبولی طاعات و عبادات گفت: پس از برگزاری نشست های
هماهنگی ستاد سلامت نوروزی حوزه سلامت شهرستان مرودشت، ستاد سلامت نوروزی از بیست و هشت اسفند۱۴۰۲ تا سیزده فروردین ۱۴۰۳، در

حالت آماده باش کامل است تا خللی در ارایه خدمات سلامت به مردم استان و میهمانان نوروزی وارد نشود.

او با بیان اینکه در راستای نظارت بر ارائه خدمات سلامت در این ایام تعطیلات نوروزی، تیم نظارتی ستاد سلامت نوروزی از آغاز طرح تا کنون، ۲۹ بازدید
در قطب مرودشت انجام داده است، افزود: حوزه سلامت شهرستان مرودشت، با فعالیت شبانه روزی بیمارستان شهید مطهری، مراکز شبانه روزی
خدمات جامع سلامت، پایگاه های اورژانس ۱۱۵، داروخانه های شبانه روزی و روزانه، ایستگاه سلامت مستقر در مجموعه جهانی تخت جمشید و مرکز

واکسیناسیون خلیج فارس، به ارائه خدمات بهداشتی درمانی به بیماران و مراجعان می پردازند.

رییس شبکه بهداشت و درمان مرودشت با اشاره به تشدید فعالیت های کارشناسان واحد بهداشت محیط در ایام تعطیلات نوروز گفت: در بازه زمانی
بیست و هشتم اسفند ۱۴۰۲ تا ۲ فروردین ۱۴۰۳، کارشناسان بهداشت محیط شهرستان مرودشت، ۴۰۵ بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن

عمومی انجام داده اند که با ۵۹ اخطار کتبی تخلف از موازین بهداشتی همراه بود.

دکتر کریمی با بیان این موضوع که سفیدپوشان اورژانس ۱۱۵، نوروز خود را برای سلامت و مراقبت از جان مردم در محل کار و ماموریت سپری می کنند،
ادامه داد: از زمان شروع فعالیت ستاد سلامت نوروزی، هزار و ۷۸۰ تماس با مرکز پیام اورژانس شهرستان مرودشت گرفته شده که پس از بررسی های

کارشناسان و ارائه مشاوره های اولیه به مددجویان، ۲۵۷ ماموریت توسط پایگاه های اورژانس ۱۱۵ انجام شده است.

او با تاکید بر این نکته که مرکز واکسیناسیون شهرستان مرودشت در روزهای عید نوروز نیز فعال است، بیان کرد: مرکز واکسیناسیون شهرستان مرودشت
در مرکز خدمات جامع سلامت خلیج فارس فعال است که از زمان آغاز طرح سلامت نوروزی تا دوم فروردین 1403، 70 مورد واکسیناسیون کودکان بدو

تولد و سایر گروههای سنی تزریق شده و ۵۰ دز واکسن هاری نیز انجام شده است.

دکتر «کریمی» با بیان این نکته که امروزه شاخص مرگ مادران در اثر عوارض بارداری و زایمان، یکی از مهمترین شاخص &lrm;های توسعه در جامعه به
شمار می آید، گفت: یکی از اولویت های مهم حوزه سلامت، مراقبت ویژه از مادران باردار نیازمند مراقبت های ویژه به شمار می رود که از شروع فعالیت
ستاد سلامت نوروزی تا کنون، ۴۰ ارجاع رسیدگی به مادران باردار توسط کارشناسان بهداشت خانواده انجام شده که ۲۳ مورد پیگیری مهم ثبت شده

است.

رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرودشت اظهار کرد: همچنین ۹۹۵ بیمار در مراکز جامع سلامت توسط پزشکان ویزیت شدند و 692 خدمت
سرپایی نیز توسط پرستاران صورت گرفته است.


